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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig: Jostein Asen

Sist revidert:  26/3-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Tapastallerken

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Kyllingfilet i tomatpesto: Kylling, solt@rket tomat (Soltgrkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitlgk, krydderurter, surhetsregulerende middel
(e260), (e330), (e300).) hvitlgk, pinjekjerner, Parmasan (laktosefri), basilikum, chili.

Coppaskinke: svin, salt, bestralt krydder (inkl kvitlgk), startkultur, antioksidant (askorbinsyre e 301, natriumaskorbat e300) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt e250).

Manchego: Pasteurisert faremelk, salt, mikrobiell Igpe, syrekultur, lysozym (fra egg), surhetsregulerende middel: kalsiumklorid e509. pa skorpe:
konserveringsmiddel: natamycin e235, fargestoff: karamell (ammoniakk-sulfitt prosess) e150d. (Laktosefri)

Ngttekompott: Rosmarin, Honning, tgrket aprikos, Valngttkjerner.

Marinerte smapoteter: Grgnn pesto (Basilikum, parmemsan (laktosefri), Pinjekjerner, hvitlgk, rapsolje, sitron) tomater, varlgk, rgdlgk, sukkererter,
smapoteter, reddiker.

Foccacia: Hvetemel, soltgrket tomat (Soltgrkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitlgk, krydderurter, surhetsregulerende middel (e260), (e330),
(e300).), timian, olivenolje, salt, melange formfett, gjeer.

Aioli: Egg, Sennep, Sitron, Rapsolje, Salt, Pepper, Hvitlgk.

Tomatsalat: Cherrytomat, Mozzarellaperler (Pasteurisert melk, salt, surhetsregulerende middel (e330), mikrobiell Igpe (vegetabilsk).
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Fylt paprika og oliven: Oliven grgnn og sort, fylt paprika (Rapsolje, ferskost av pasteurisert ku- og faremelk 32%, paprika 30%, salt, krydder, urter,
fortykningsmiddel: guarkjernemel e412, konserveringsmiddel: kaliumsorbat e202.

Tapaspsglser: Lgk, paprika, hvitlgkspulver, salt, pepper, tapaspalser (Urt- og hvitlgkspglse kjgtt av svin og storfe (76 %), vann, melk, salt,
konserveringsmiddel (€250, e261, e326), stabilisator (€450, e451), druesukker (mais), antioksidant (e301), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), lgk,
hvitlgk, krydder, krydderekstrakter, rekaroma. importert naturtarm av far. chorizo kjgtt av svin og storfe (65 %), vann, tapiokastivelse, melk, salt,
konserveringsmiddel (€250, e261, e326), stabilisator (€450, e451), druesukker (mais), antioksidant (e301), krydder, hvitlgk, chili, krydderekstrakter,
rekaroma. importert naturtarm av far. norsk urtepglse kjgtt av svin og storfe (73 %), vann, potetmel, salt, melk, konserveringsmiddel (€250, e261, e326),
hydrolysert vegetabilsk protein, druesukker (mais), antioksidant (e 301), Igk, hvitlgk, persille, fargestoff (e120), krydder, krydderekstrakter, rekaroma.
importert naturtarm av far. weisswurst svinekjgtt (63 %), vann, tapiokastivelse, salt, potetfiber, svinesvor, konserveringsmiddel (e326, e261),
surhetsregulerende middel (e508, e511), stabilisator (€450, e451), druesukker (mais), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), Igk, persille, krydder,
krydderekstrakter. importert naturtarm av far. cabanossy kjgtt av svin og storfe (62 %), vann, ost - melk, tapiokastivelse, salt, konserveringsmiddel (€250,
e261, e326), druesukker (mais), hydrolysert vegetabilsk protein, antioksidant (e301), Igk, hvitlgk, krydder, krydderekstrakter, rgkaroma. importert
naturtarm av far.)
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